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CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

Fecha de emislén {Date of issue)

- (DMA) 02/08/2013

N*® (Document number)

TX136879

ORIGINAL

0 R

000000134618

+

Pedido No. (Sales Crdar}

éﬂdtgo clienta ((_:uétomer‘ D) : = Orden de compra {Purchase order}
H000232500 , 100935984 15693 JUSE
Cliente (C_ustomer} . Remiston {Dellvery) Medio de transporte (Means of transport) .

[PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DECV.

000000134618 -

CAMION

Direccldn {Addrass}

Plezas Totales (Total pieces)

Punte de despacho {Delivery plant)

AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN ‘ . - 4

Churubusco

Daescripcion de la o {Goods description}
RGLLO FRIO RECOGIDO TENSONIVELADO

"Datos Generales {General Data).

" Colada - Pasa Espesor Ancho .
(Heat} (Weight) {Thickness) N (Width)
St - i kg b mm in mm in
- ' 3A056822CN101 354469011 7100 15653 | 1520 ~ 00598 915.00 36.02
.3AD56823CN 100 354448011 7570 16682 1.520 0.0598 915.00 36.02
3A066923CN101 354448011 7620 | 16798 1.520 0.0598 915.00 36.02
3A056926CN100 354472011 7725 17031 1.520 ({598 915.00 36.02
Pieza . ° Colada . No. Parte o, Deseripsion Norma de Galidad/ Grado / Subnofma
. (Piaca) - _{Feat) . (Part) {Description} {Quality Norm / Grade / Sub-Norm)
3A0D56822CN10t 354469011 ROLLC FRIO IT\;ECOC!DO TENSONIVELADD . TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2008 REV 1}
3A056923CN10D 354448011 ROLLGC FRIO RECOCIDG TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
3A056823CN101 354448011 - ' ROLLC FRIQ RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPC B/GAB (V.2006 REV 1}
- BADS6926CN100 35447201 ) ROLLC FRIO RECOCIDO TENSONIWELADO TER/A 1008 CS TIPC B/GAB (V 2008 REV 1
Propiedades mecdnicas longitudinales (Longitudinal mechanical properties) .
. >
‘Pigza ., Colada Tensién
- (Piece) . (Heal) {Stee! Stress)
SR o %Elangacion RC (YF) 1 RT (T5)2
o : . " {%Elongation) . MPA {K5)) . MPA (KSl}
éA0569220N 101 354469011 40 216 71{31.3} 326/ (47.3) -
3AD56923CN100- 354448011 43 T210/(30.5) | 337/(48.9) . . - E
3A056923CN 101 354448011 43 210 /{30.5) 337/ (48.9) " : '
3A056926CN100 354472011 .43 1897 (27.4) 332/148.2

1. RG £YP): Resistencia a la cedencla {¥Yield Point) 2. RT {TS): Resistencia a la tensién iTension Stranahti 3. TT (TTY: Tratamiento Termizo (Termicat Yreatment}

'

4. HRBW: Rockweli B Identador de WC

Observaciones {Comments),

Firma {Signature)

Certificamos gus el material aqui descrite ha sido inspeccionado y yado por p do independiente del 4rea de Ira con resultados sati »ios en concardancia con la norma ardiba descrita. Propledades Mecénicas
bajo las normas ASTM A370, EB, E18, E517, E646, EN-10002, E23, Ji$ Z 2241 segun requerimiento y peso de capa bajo ASTM 0. Anslisis Quiico baje la norma ASTM E 415 / 10191 A 751, We certify that tho material described has been
f indepandant department with satisfactory results in accordance with requirements of the above specification. Mechanical Properties as ASTM A370, E8, E18, £617, EB46,

tested and inspected by authorized personal ing it from the

Ing. Antanio Many
Termium Labs

G

. aEN-10002, E23. Jt5 2 224135 requerired and coaling walght with ASTH ASO. Chemical Analysis s ASTM E 4157 4019 LA 751,

N N



.
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4~ rernium |

- Facha de emislén {Date of Issue}

ORIGINAL

R

TERNIUM MEXICO, S.A. DEC.V (DMA)  02/08/2013
RF.C. TME-§4071 0-TR4
Av. Unlversidad Na, 992, Colania Cuauhtémoc, San Nicolds da los Garza, N.L: N° {Document number) 7
Cédigo Postal 66450 Teféfono:+62{81)8320-8500 TX136879 . . 00000013 4618
.Ensayos de Calldad del Acero (Steel Quality)
- Pisza - Colada Dureza
{Pisge). (Heat) ~ - | (Hardness}
A, . i
; {(HREBW) 4
3AIGBIZICNT01 | __ 854469011 53 . . : : S
JA056923CN100 3544480114 53 : . .
3A056923CMN101 « 354448011 53
IA05E6026CN100 354472011 47
1
Calidfad del Acero - Analisis Quimico {%) (Steef Quality - Heat Analysis (%)) ~ .
" "Colada c M P s si Al TV T cor NI Mo B Cu ch
! “(Heaty ; ‘ .
. 354448011 ~_'0.088 0.360 0.01% 0.012 0.009 0.052 0.081 0.001 0.023 0.020 0.002 0.0002 0.037 0.002 e
354469011 0.082 0.342 0.008 0.018 2.010 0.053 0.001 0.001 0.009 0.008 0.001 20005 | - 0,012 0.002 .
’ 354472011 0.087 0.349 0,008 0,010 4.910 0.048 0,001 0.001 0014 0.015 0,002 £.0002 0.060 0.002
i
4
s
! i
_1./RC (YPI: atencia a la cedencla (Yield Point) 2. RT (TS Reslstencia a a tensidn (Tansion Strenaht) 3. TF {TT): Tratamiento Termico (Temical Treatment] - 4. HRBW: Rockwell B |dentadar de WC ,
Observaciones (Commenté): ’ I Firma {Sigrature)
. p ”
. = : . ’)/me -
Gextificamos que el material aqur descrito ha sido inspeccionado y ensayade per persanal autorizade independiente del drea de ira cen ftados salk rios en concordancia con la norma arriba descrita. Propledades Mecanicas

bajolas ncrrgas_ASTM A370, E8, E18, E517. E846, EN-10002, E23, JIS 2 2241 seglr requarimientd y pesa de capa bajo ASTM 40. Andlisis Quimico baje | norma ASTM E 415 / 1019 /A 751. We certify that the material described has baen -

tested and i d by izad | independent from the t with salisf:

wring dap

y results in accordance with requiremants of the above specification, Mechanicat Properties as ASTM A370, EB, E18, ES17, E646,

Ing. Antaric Mani®
Temium Labs

. “EN-10002, E23, JIS 7 2241 as reguen'{'ed and costing weight with ASTM AS0. Chemlcal Anaixsw’é as ASTM E 41571018/ A 751,
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